
Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
TARIFFA ANNUALE                                            30,000 €                                   1,000 
TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI                                              0,600 €                                   1,000 
TARIFFA GIORNALIERA PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE                                              0,200 €                                   0,333 
TARIFFA CAVI E CONDUTTURE                                              1,500 €                                   1,000 

Classificazione dei comuni Tariffa standard ANNUALE
Comuni con oltre 500.000 abitanti 70,00 €                                             
Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 60,00 €                                             
Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 50,00 €                                             
Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 40,00 €                                             
Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 €                                             

Classificazione dei comuni Tariffa standard GIORNALI ERA
Comuni con oltre 500.000 abitanti 2,00 €                                               
Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 1,30 €                                               
Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 1,20 €                                               
Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 0,70 €                                               
Comuni fino a 10.000 abitanti 0,60 €                                               

Classificazione dei comuni Tariffa AD UTENTE
Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50 €                                               
Comuni oltre 20.000 abitanti 1,00 €                                               

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO

TARIFFA STANDARD
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Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 =< 1 MQ 11,362 €    0,379             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 >1 E =< 5,5 MQ 14,770 €    0,492             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 > 5,5 E =< 8,5 MQ 22,155 €    0,739             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 > 8,5 MQ 29,540 €    0,985             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 =< 1 MQ 22,724 €    0,757             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 >1 E =< 5,5 MQ 29,540 €    0,985             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 > 5,5 E =< 8,5 MQ 36,925 €    1,231             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 > 8,5 MQ 44,310 €    1,477             
PANNELLO LUM. ZONA 2 =< 1 MQ 33,053 €    1,102             
PANNELLO LUM. ZONA 2 > 1 MQ 42,968 €    1,432             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 =< 1 MQ 0,076 €      0,379             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,098 €      0,492             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,148 €      0,739             
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 2 > 8,5 MQ 0,197 €      0,985             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 =< 1 MQ        0,151 €              0,757 
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,197 €      0,985             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,246 €      1,231             
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 2 > 8,5 MQ 0,295 €      1,477             
DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 2 0,138 €      0,103             
STRISCIONI ZONA 2 0,985 €      4,923             
PANNELLO LUM. ZONA 2 =< 1 MQ 0,220 €      1,102             
PANNELLO LUM. ZONA 2 > 1 MQ 0,286 €      1,432             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
AFFISSIONI ZONA 2 MANIF. 70X100 1,032 €      1,720             
MAGGIORAZIONE PER URGENZE 30,000 €    

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
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Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente 

Applicato 
ZONA/CATEGORIA 1 17,550 €                                                                        0,585             
ZONA/CATEGORIA 2 14,040 €                                                                        0,468             
ZONA/CATEGORIA 3 -  €                                                                              
ZONA/CATEGORIA 4 -  €                                                                              -                 

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
ZONA/CATEGORIA 1 1,030 €                                                                          1,717             
ZONA/CATEGORIA 2 0,830 €                                                                          1,383             
ZONA/CATEGORIA 3 -  €                                                                              
ZONA/CATEGORIA 4 -  €                                                                              -                 

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 
SERVIZI PUBBLICA UTILITA' 0,878 €                                                                          0,585             

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

OCCUPAZIONI ANNUALI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'
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Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente 
Alimentare 

 Coefficiente 
Non Alimentare 

CATEGORIA 1 0,400 €                                                                        0,463            0,383                

Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente 
Alimentare 

 Coefficiente 
Non Alimentare 

CATEGORIA 1 0,400 €                                                                        0,810            0,729                

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

TARIFFE CU MERCATO FISSO

TARIFFE CU PRECARI MERCATO FISSO
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